
令和３年１月 12日 

保護者の皆様 

県立豊栄高等学校長  

蟻塚 孝  

 

冬季間の登下校等について（お知らせ） 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、冬期間においては、低気圧接近よる強風や雪害等が見込まれます。登下

校においては安全に十分注意し登下校するようご配意願いします。 

また、登下校において、ＪＲ等公共交通機関の大幅な運行の乱れや運休、送迎

時の交通障害の発生が見込まれる場合は、自宅学習となります。 

なお、自宅学習する場合は、学校にご連絡ください。公欠扱いとなります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 

 教頭 加納 直恵 

      TEL025-387-2901 


